

PIMPINAN PUSAT MUHAMMADIYAH

KEPUTUSAN PIMPINAN PUSAT MUHAMMADIYAH NOMOR 735/KEP/I.0/E/2023 TENTANG TEMA DAN LOGO MILAD KE-111 MUHAMMADIYAH

BISMILLAHIRRAHMANIRRAHIM

PIMPINAN PUSAT MUHAMMADIYAH,

- Menimbang: a. bahwa pada tanggal 18 November 2023 M Muhammadiyah genap berusia 111 tahun dari kelahirannya pada tanggal 18 November 1912 M atau 114 tahun pada tanggal 8 Zulhijah 1445 H dari kelahirannya pada tanggal 8 Zulhijah 1330 H;
 - b. bahwa untuk kepentingan syiar dan sosialisasi Milad ke-111 Muhammadiyah, perlu menetapkan Tema dan Logo Milad ke-111 Muhammadiyah;
 - c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan b tersebut, perlu menetapkan Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah tentang Tema dan Logo Milad ke-111 Muhammadiyah;
- Mengingat : 1. Anggaran Dasar Muhammadiyah;
 - 2. Anggaran Rumah Tangga Muhammadiyah;

MEMUTUSKAN:

- Menetapkan : KEPUTUSAN PIMPINAN PUSAT MUHAMMADIYAH TENTANG TEMA DAN LOGO MILAD KE-111 MUHAMMADIYAH.
- KESATU : Menetapkan Tema Milad ke-111 Muhammadiyah sebagai berikut: "IKHTIAR MENYELAMATKAN SEMESTA".
- KEDUA : Menetapkan Logo Milad ke-111 Muhammadiyah sebagaimana terlampir.
- KETIGA : Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.
- KEEMPAT : Menyampaikan keputusan ini kepada Pimpinan Persyarikatan dan Amal Usaha Muhammadiyah di seluruh Indonesia.

Ditetapkan di Yogyakarta pada tanggal <u>8 Rabiulakhir 1445 H</u> 23 Oktober 2023 M

Ketua Umum,

Sekretaris,

Prof Dr. H. HAEDAR NASHIR, M.S. NBM 545549 MINATOR TO SAYUTI, M.Pd., M.Ed. Ph.D. *

NBM 763796

Tembusan:

Pimpinan Pusat Muhammadiyah Kantor Jakarta

Lampiran Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah

Nomor: 735/KEP/I.0/E/2023

Tanggal: 8 Rabiulakhir 1445 H/23 Oktober 2023 M. Tentang : Tema dan Logo Milad ke-111 Muhammadiyah

LOGO MILAD KE-111 MUHAMMADIYAH



MILAD MUHAMMADIYAH

18 November 1912 - 18 November 2023 Ikhtiar Menyelamatkan Semesta

> Ditetapkan di Yogyakarta pada tanggal 8 Rabiulakhir 1445 H 23 Oktober 2023 M

Ketua Umum,

Sekretaris,

Prof Dr. H. HAEDAR NASHIR M.SI NBM 545549

MUHAMMAD SAYUTI, M.Pd., M.Ed. Ph.D.

NBM 763796